Sekretariat dékana
a tajemnika

Uredni hodiny

pondéli | 9:00-16:00
Utery |9:00-16:00
stfeda [9:00-16:00
Ctvrtek|9:00-16:00
patek |9:00-15:00

Kontakty na pracovniky

Eliska Kankova, DiS., sekretariat tajemnika
eliska.kankova@ff.cuni.cz
e-mail
sekretariat@ff.cuni.cz
tel./mobil +420 221 619 365
) m. ¢. 101, 1. patro hl. budovy FF
mistnost UK

Lenka Novotna, sekretariat dékana

lenka.novotna@ff.cuni.cz

e-mail : :
sekretariat@ff.cuni.cz

tel./mobil +420 221 619 364

m. ¢. 101, 1. patro hl. budovy FF
UK

mistnost
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BcA. Anna Dynka, sekretariat dékana

anna.dynka@ff.cuni.cz
e-mail
sekretariat@ff.cuni.cz
tel./mobil +420 221 619 364
, m. ¢. 101, 1. patro hl. budovy FF
mistnost UK

Kancelar ombudsmana

Mgr. Pavla Spondrovda, ombudsmanka
. ombuds@ff.cuni.cz
e-mail
Pavla.Spondrova@ff.cuni.cz
mobil +420 778 532 153
mistnost m. ¢. S160, patro -1 h

Ing. Tomas Pavlas, ombudsman

ombuds@ff.cuni.cz

e-mail
Tomas.Pavlas@ff.cuni.cz
mobil +420 771 516 771
mistnost m. ¢. S160, patro -1 h

Koordinator vnitrni
komunikace

PhDr. Ondrej Dufek, Ph.D.

e-mail

ondrej.dufek@ff.cuni.cz
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Na Prikopé 29, mistnost ¢. 502b (5.

mistnost
patro)

Dalsi odkazy

= Dékan FF UK
= Opatreni dékana
= Rozhodnuti a sdéleni dékana



http://www.ff.cuni.cz/ff-49.html
http://www.ff.cuni.cz/ff-598.html
http://www.ff.cuni.cz/ff-599.html

